DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO,
ADOLESCÊNCIA E ESCOLHA PROFISSIONAL: UMA ARTICULAÇÃO COM A
PSICOLOGIA HISTÓRICO-CULTURAL de autoria de JOANA RAQUEL DANTAS E SILVA
OLIVEIRA, ELIDA F NASCIMENTO, ALÉXIA THAMY GOMES DE OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81736

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81736